FASES

2019 - Meses

5

6

7

8

910

11

12

PRIMEIRA FASE: Sensibilizacao

Apresentacdo da CPA e do Projeto de Auto-
Avaliagao

Reunioes com as Coordenadorias de Curso

Divulgacao dos processos avaliativos

SEGUNDA FASE: Coleta de Dados

Elaboracdo dos instrumentos de coleta de
dados

Apresentacdo dos instrumentos avaliativos

Avaliacao pelos Discentes

Avaliacao pelos Docentes

Avaliacao pelos Coordenadores

Avaliacao pelo Corpo Administrativo
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TERCEIRA FASE: Tratamento e
Interpretacao de dados

Tabulacdo e Sintese dos resultados

QUARTA FASE: Comunicacao dos
Resultados

Elaborac¢do e encaminhamento do Relatério
Final




ORGANOGRAMA CPA 2019

12 FASE
SENSINBILIZACAO

43 FASE | \ | 22 FASE

COMUNICACAO DOS \ COLETA DE DADOS
RESULTADOS /.

32 FASE

TRATAMENTO E
INTERPRETACAO
DOS DADOS




